[image: image1.png]

 太极大药房公文呈报单

                                                 2016年 1月13日

	文件标题：关于大邑子龙店申请社保加密建盘的请示

	内容提要：大邑子龙店社保刷卡的加密盘按键失灵，经常导致顾客不满，甚至已经选好的药，因为反复输入密码，但刷卡不成功，导致销售失败，为了防止刷卡顾客流失，影响销售，特申请换一个新的加密键盘。
妥否？望领导批准！

	呈报部门：
	大邑子龙店
	呈报人：
	李秀辉

	部门负责人意见：我于1月14日巡大邑子龙店，实验了社保加密键盘，还是可以刷卡，只是有些键不灵敏（0和8键），要使用很大的力气，才可以输入成功，有时力道掌握不好，就把同一按键输入了2次，导致密码错误。建议公司尽快帮子龙店办理一个新的加密键盘，否则一旦彻底无法使用，子龙店一个月近4万元的社保刷卡销售无法保证（上次长安店申请了，近1个月才拿到）。请报上级领导批准！                               周佳玉 1.14

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见: